
УКРАЇНА
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І ШЕ Н Н Я М»  7368

16 січня 2025 року 52 сесія 8 скликання

Про внесення змін до рішення 49 сесії
Літинської селищної ради 8 скликання
«Про встановлення вартості харчування
та визначення батьківської плати в
закладах освіти Літинської селищної
ради на 2025 рік» від 15 листопада 2024 року № 7098

Відповідно до Законів України «Про дошкільну освіту», «Про повну 
загальну середню освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 
24.03.2021 №305 «Про затвердження норм та Порядок організації харчування 
у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», Наказу 
Міністерства освіти і науки України від 21.11.2002 №667 із змінами «Про 
затвердження Порядку встановлення плати батьків за перебування дітей у 
державних і комунальних дошкільних та інтернатних навчальних закладах», 
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Літинська селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до пункту 1 рішення 49 сесії Літинської селищної ради 

8 скликання «Про встановлення вартості харчування та визначення 
батьківської плати в закладах освіти Літинської селищної ради на 2025 рік» 
від 15 листопада 2024 року № 7098, а саме: встановити вартість харчування 
для учнів у закладах загальної середньої освіти -  35 грн/день, вихованців 
закладів дошкільної освіти та дошкільних відділень -  55 грн/день.

2. Дане рішення набирає чинності з 01.02.2025.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з гуманітарних питань: освіти, культури, спорту, духовного 
відродження, молодіжної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства та соціального 
бюджету, планування со
міжнародного співробітни 

Селищний голова

Виконавець:
Погоджено

евич В.М.) та з питань фінансів, 
ного розвитку, інвестицій та

Анатолій БИЧОК

Н. Ли:
? Захар:

В. Твердий 
В.Мельник 
О.Медяна


